o 053 gAY

Direction: LYCEE J.PREVERT wv
Perturbations (En cours)
Q Fermeture de laRD253 (pont sur la Droude) entre Deaux et Monteils

® Départle 04/04/2025 a7:08

Grille horaire

O LABARONNE 7:08
A
O Ssiot 7:09
o MAS D'OLYMPIE 7:10
Celas ’
o ROUVIERETTE 711
Celas '
O SICARD 7:12
O LESCOTES 7:13
CELAS X
O Celas 715
O VILLAGE 7:17
O LESGOURTS 7:20
O LESCLAUX 7:21
O MOULIN 7:22
O NEGADIS 7:23
O GARE 7:23
0 TEMPLE 7:24
Meéjannes-les-Alés ’
@)

VOUTINS 7:24
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CAMPNEBOUT

Méjannes-lés-Alés

LA FERME AUX
ABEILLES

GRANAT

LE DEVES

CARREFOUR

Saint-Hilaire-de-Brethmas

PRIEUR

LE PUECH
ARNAGUET

JOSSE

MOULIN DU JUGE

MARDILHON

COURTIN

Saint-Hilaire-de-Brethmas

LA GIGALIERE

VIGNERONS

Saint-Hilaire-de-Brethmas

DAUFES

Saint-Hilaire-de-Brethmas

BERTINE

Saint-Hilaire-de-Brethmas

LE PONT

Saint-Hilaire-de-Brethmas

PAILLERAS

TRIBIES

Saint-Hilaire-de-Brethmas

LA PLAINE

MAS BRUGUIER

SERRE BLANC
Ales

LYCEE PREVERT
Saint-Christol-lez-Alés
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7:25

7:26

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:30

731!

7:32

7:33

7:34

7:35

7:35

7:36

7:37

7:38

7:39

7:40

7:43

7:50



@ Montée uniquement

@ Descente uniquement



