



Direction: LYCEE J.PREVERT 🗸

Perturbations (En cours)



Fermeture de la RD253 (pont sur la Droude) entre Deaux et Monteils

① Départ le 04/04/2025 à 7:08

Grille horaire

9	LA BARONNE	7:08 <i> </i>
0	SILOT	7:09
0	MAS D'OLYMPIE Celas	7:10
0	ROUVIERETTE Celas	7:11
0	SICARD	7:12
0	LES COTES	7:13
0	CELAS Celas	7:15
0	VILLAGE	7:17
0	LES GOURTS	7:20
0	LES CLAUX	7:21
0	MOULIN	7:22
0	NEGADIS	7:23
0	GARE	7:23
þ	TEMPLE Méjannes-lès-Alès	7:24
7	VOUTINS	7:24

0	CAMPNEBOUT Méjannes-lès-Alès	7:25
þ	LA FERME AUX ABEILLES	7:25
0	GRANAT	7:26
0	LE DEVES	7:26
0	CARREFOUR Saint-Hilaire-de-Brethmas	7:27
0	PRIEUR	7:28
0	LE PUECH ARNAGUET	7:29
0	JOSSE	7:30
0	MOULIN DU JUGE	7:30
þ	MARDILHON	7:31
þ	COURTIN Saint-Hilaire-de-Brethmas	7:32
0	LA GIGALIERE	7:33
þ	VIGNERONS Saint-Hilaire-de-Brethmas	7:34
0	DAUFES Saint-Hilaire-de-Brethmas	7:35
0	BERTINE Saint-Hilaire-de-Brethmas	7:35
0	LE PONT Saint-Hilaire-de-Brethmas	7:36
0	PAILLERAS	7:37
0	TRIBIES Saint-Hilaire-de-Brethmas	7:38
0	LA PLAINE	7:39
0	MAS BRUGUIER	7:40
0	SERRE BLANC Alès	7:43
	LYCEE PREVERT	



Descente uniquement